
1

Diário Oficial
Disponibilização: Quinta-feira, 30 de junho de 2022 • Edição nº 125  •   Publicação: Sexta-feira, 1º de junho de 2022

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Diário      Oficial

LEIS E DECRETOS

ANO XCII - 133º DA REPÚBLICA • TERESINA-PIAUÍ
  Disponibilização: Quinta-feira, 30 de junho de 2022 • Edição nº 125

Publicação: Sexta-feira, 1º de julho de 2022

A GOVERNADORA DO ESTADO DO PIAUÍ

no uso das atribuições que lhe confere o inciso
IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e
tendo em vista o que consta no Processo nº
00095.002653/2022-35, da Secretaria de
Justiça,

R E S O L V E nomear, de conformidade com o disposto no
inciso I do art. 10 e art. 11, da Lei Complementar nº 13, de 03 de
janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Estado
do Piauí), combinado com a Lei Complementar n° 84, de 07 de maio
de 2007, os candidatos relacionados no Anexo Único, deste decreto,
para exercerem, em virtude de aprovação em concurso público, Edital
nº 001/2016, o cargo efetivo de Policial Penal, do quadro de pessoal
da Secretaria de Justiça.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina(PI), 30 de junho de 2022.

Maria Regina Sousa
Governadora do Estado do Piauí

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
Secretário de Governo

Carlos Edilson Rodrigues Barbosa de Sousa
Secretário de Justiça

Ariane Sídia Benigno Silva Felipe
Secretária de Administração e Previdência

 
ANEXO ÚNICO 

 
CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO EFETIVO 
DO CARGO DE POLICIAL PENAL - EDITAL Nº 001/2016 

ORD. POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO 
01 139 004264 JOSÉ EDILSON FERREIRA DOS SANTOS (SUB JUDICE) 
02 249 007242 SAMARA TAIS DE SOUSA SA 
03 250 004517 ALEXANDRE DOS SANTOS QUIRINO VIEIRA 
04 251 003467 ALYSON RANGEL ARAUJO DE CARVALHO 
05 253 006110 SAMIA MIRELLE BATISTA ROCHA 
06 254 004985 JEILSON ALVES PORTELA 
07 255 005980 JALEANE LISBOA MACHADO 
08 257 009861 DALILA MOURA PARENTE 
09 259 004594 FERNANDA ALMEIDA DE SOUSA 
10 261 008965 HADYEL FREITAS SILVA 
11 263 008163 MARCOS VINICIUS RESENDE BARBOSA 
12 264 001066 ÍTALO MORORÓ DE SANTANA 
13 265 005330 CARLOS ALÍ ARRAIS DE CARVALHO 
14 267 007344 WEDISON CAMPOS BRITO 
15 269 000937 LAÉRCIO FERREIRA DE ALMEIDA 
16 270 005155 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA JUNIOR 
17 271 007291 ANELLISE LIMA E SILVA DE CARVALHO 
18 272 002811 IRACEMA THAIANY MAIA CHAVES 
19 273 006875 ATANIEL BARBOSA DE CARVALHO 
20 277 003073 MILTON JOSÉ DE LACERDA LIMA 
21 278 007307 MIRIAN RAQUEL DA PENHA RIBEIRO (SUB JUDICE) 
22 279 008682 MARCOS FABRICIO MAIA 
23 280 007529 CARLIANE CARNEIRO DE ARAUJO 
24 281 000322 PABLO DE SOUSA CARNEIRO 
25 282 012375 FREDERICO STEFANNI MOURA TORRES ROCHA COSTA 
26 283 009628 JOANNE MARINHO GOMES BARRETO 
27 284 002203 WYLLAN CAMPELO DE MESQUITA 
28 287 002499 LUANDRA IARA RODRIGUES BARROS 
29 288 007455 ALEXANDRE MARCOS SILVA DE MORAIS MACHADO 
30 290 007811 JOAQUIM COELHO FERREIRA NETO 
31 291 000989 PABLO RUBEM RÊGO LIMA 
32 292 001266 GERRIVAL ALVES DO NASCIMENTO CARVALHO 
33 294 002385 OISSE PEREIRA HOLANDA 
34 295 004755 ABEL ALVES DA MATA 
35 296 002637 RODRIGO MARTINS GRANJA MONTEIRO 
36 296 005499 CRISTIANE LEAL ALMONDES (SUB JUDICE) 
37 297 006251 NATHÁLIA MARIA LINS LIRA 
38 298 003941 CARLA CARVALHO BORGES ROSENDO 
39 300 008115 CARLOS EDUARDO DE SOUSA 
40 302 007333 ANA MARIA RIBEIRO MARQUES DE SOUZA 
41 304 001518 LORENA SOUSA BEZERRA 
42 305 004047 CIBELE CAVALCANTE LEMOS SOARES (SUB JUDICE) 
43 306 007144 EDILSON LIMA DE ARAÚJO JÚNIOR (SUB JUDICE) 
44 307 007148 ANA CAROLINA DE CARVALHO IGREJA (SUB JUDICE) 
45 308 000987 FILIPE BARBOSA PESSOA (SUB JUDICE) 
46 308 011298 JOSEFRAN DA MOTA THOMAZ (SUB JUDICE) 
47 310 006680 IAGO CARDOSO SOARES GOMES (SUB JUDICE) 
48 16 005256 KAIO RAMIRO BRANDÃO RODRIGUES * 
49 170 001254 HERNANI GUIMARAES SOARES NETO * 
50 185 000792 SAMUELL SOARES LOPES GOMES * 
51 156 002257 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA * 
52 168 000680 SANDRA TIMOTEO FIGUEIREDO * 
53 186 000222 RICARDO RIBEIRO MACHADO MACIEL * 

* Candidatos que solicitaram final de lista. 

DECRETO Nº 21.023, DE 18 DE MAIO DE 2022 

 
Progressão do servidor José Luís de Oliveira, do 
quadro de pessoal da Secretaria da Educação, de 
acordo com o disposto na Lei nº 6.560, de 22 de 
julho de 2014. 

 
 

A GOVERNADORA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem 
os incisos I, V e XIII, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando os termos do Ofício Nº: 
1318/2022/SEADPREV-PI/GAB/CAPOIOGAB, de 20 de abril de 2022, da Secretaria da 
Administração e Previdência; o contido no MEMO. DPPE. SEADPREV. Nº 301/2022, de 18 de 
abril de 2022, da Diretoria de Promoção, Progressão e Enquadramento da SEADPREV, registrados 
no Processo nº 00002.001376/2022-35, 
 

D E C R E T A : 
 

Art. 1º Progressão do servidor José Luís de Oliveira, do quadro de pessoal da Secretaria 
da Educação, de acordo com o disposto na Lei nº 6.560, de 22 de julho de 2014, na forma do Anexo 
Único deste Decreto: 

 
ANEXO ÚNICO 

MAT. SERVIDOR CARGO DA 
PROGRESSÃO 

GRUPO DA 
PROGRESSÃO 

CLAS. 
ATUAL 

PAD. 
ATUAL 

CLAS. 
PROG. 

PAD. 
PROG. 

205117-6 
JOSÉ LUÍS DE 

OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS DE 
VIGILÂNCIA 

AGENTE 
OPERACIONAL DE 

SERVIÇO 
II A II B 

 
Art. 2º A progressão prevista no art. 1º deste Decreto não implicará em impacto financeiro. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina (PI), 18 de maio de 2022. 

 
 
 

Maria Regina Sousa 
Governadora do Estado do Piauí 

 
 

Antonio Rodrigues de Sousa Neto 
Secretário de Governo 

 
 

Ariane Sídia Benigno Silva Felipe 
Secretária de Administração e Previdência 

 
 

Republicado por incorreção – Publicação anterior: DOE nº 95, de 18.05.2022, pág. 7 



2

Diário Oficial
Disponibilização: Quinta-feira, 30 de junho de 2022 • Edição nº 125  •   Publicação: Sexta-feira, 1º de junho de 2022

 
A GOVERNADORA DO ESTADO DO PIAUÍ 

 
no uso das atribuições que lhe confere o inciso 
IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo 
em vista o que consta no processo nº SEI 
00019.012749/2022-14. 

 
 

R E S O L V E  nomear, de conformidade com o disposto no inciso I do art. 10 e art. 11, da Lei 
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Estado do Piauí), 
combinado com a Lei Complementar n° 84, de 07 de maio de 2007, os candidatos relacionados no Anexo 
Único deste Decreto, para exercerem o cargo efetivo de Agente de Polícia Civil 3ª Classe, do Quadro de 
Pessoal da Secretaria de Segurança Pública, em virtude de aprovação em concurso público, referente ao 
Edital Nº 002/2018. 

 
PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina (PI), 30 de junho de 2022. 

 
 
 
 

Maria Regina Sousa 
Governadora do Estado do Piauí 

 
 
 

Antonio Rodrigues de Sousa Neto 
Secretário de Governo 

 
 
 

Rubens da Silv a Pereira 
Secretário de Segurança Pública 

 
 
 

Ariane Sídia Benigno Silv a Felipe 
Secretária de Administração e Previdência 

 
ANEXO ÚNICO 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO, NOMEADOS PARA O CARGO 
EFETIVO DE AGENTE DE POLÍCIA CIVIL 3ª CLASSE, DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE 
SEGURANÇA PÚBLICA - EDITAL Nº 002/2018. 
 

POSIÇÃO NOME CPF 
PCD / SUB 

JUDICE 
1 MARIA CLARA ALMEIDA DE SOUSA ROCHA 054.***.***-23 SUB  JUDICE 
2 ARTHUR AGUIAR DE SOUSA 055.***.***-08   
3 WAGNER RODRIGUES DA ROCHA 673.***.***-53   
4 TASSIA DALILA BARROSO DE OLIVEIRA 018.***.***-38   

5 CARLOS ALBERTO LOPES DA SILVA 566.***.***-34 PCD/SUB 
JUDICE 

6 RAFAEL ALVES DE SOUZA GALVAO 032.***.***-33   
7 LUIZ FRANCISCO DE BRITO ARAUJO FILHO 617.***.***-53   
8 FERNANDO PASSOS ROCHA 026.***.***-89   
9 FÁBIO DA SILVA PINTO 019.***.***-77   

10 ÍTHALO PABLO CARDOSO DOS SANTOS 023.***.***-00   
11 FERNANDO AUGUSTO SILVA PAZ 013.***.***-09   
12 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA CRUZ 041.***.***-45   
13 RENATA LAIS MARTINS DA ROCHA 084.***.***-59   
14 ANA LIVIA CORTEZ DE CASTRO 035.***.***-98   
15 HÉVILLA CAROLINE DA SILVA ALVES 032.***.***-32   
16 FERNANDO SOBRINHO DE OLIVEIRA 055.***.***-58   
17 FLORIANILIA PIAUIENSE TÔRRES DE ARAÚJO 045.***.***-97 SUB JUDICE 
18 OANNES DE OLIVEIRA MIRANDA 053.***.***-35   
19 ANDRINE LINHARES CAVALCANTE 023.***.***-37   

POSIÇÃO NOME CPF PCD / SUB 
JUDICE 

20 ELLEN DENISE LOPES BARBOSA 060.***.***-17   
21 PASCOAL WELLINGTON AMARAL DA SILVA 017.***.***-90 PCD 
22 NATÁLIA LEAL SOARES E SILVA 051.***.***-96   
23 SARAH COSTA SILVA 063.***.***-90   
24 LARA JULIA CAMPOS CAVALCANTE 065.***.***-65   
25 VANIA DE SOUSA OLIVEIRA 010.***.***-86   
26 ANNE LOUISE DE ARAUJO SILVA ALMEIDA 997.***.***-00   
27 IRACEMA ARIELY NORONHA CASTRO MOREIRA 013.***.***-38   
28 JOELSON CANTUÁRIA FERREIRA DE MELO 008.***.***-35   
29 NATACHA VILARINHO MARTINS 024.***.***-50   
30 FRANCISCO VARTENO MARINHO JUNIOR 034.***.***-09   
31 ARTHUR ROVANI QUEIROZ 656.***.***-49 PCD 
32 CAMILA MOREIRA VELOSO 037.***.***-63   
33 ALANA KEILA LIMA GOMES 029.***.***-95   
34 CÍCERO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 022.***.***-90   
35 MARIA TEREZA BATISTA DA ROCHA VIANA 024.***.***-06   
36 ALVARO AUGUSTO FERREIRA DE ASSIS SILVA 078.***.***-92   
37 JOSÉ CARLOS DE LIMA JÚNIOR 044.***.***-58   
38 RENATA ALMEIDA MORAES 070.***.***-52   
39 LUCÉLIA LEITE DA SILVA 059.***.***-43   
40 ANDREZZAFALCÃOCAVALGANTE 015.***.***-67 SUB JUDICE 
41 FLAVIANE DE MOURA SOUZA 033.***.***-14 PCD 
42 MARIANE KATRINE GOMES DE ARAUJO BARRETO 056.***.***-36   
43 ISABELLA MARIA BARROS SILVA 056.***.***-63   
44 ILUSKA MARIA BORGES MOITA COSTA 054.***.***-93   
45 FABIO JUNIO SALES SAMPAIO 844.***.***-68   
46 VIVIAN MENESES LOPES 912.***.***-87   
47 CARLOS ALBERTO DA COSTA ARAUJO NETTO 003.***.***-80   
48 LUCILENE OLIVEIRA SOARES 018.***.***-20   
49 JARBAS BARRETO DE MELO 048.***.***-93   
50 ANTONIO PINTO LIMA FILHO 010.***.***-56  SUB JUDICE 
51 ALESSANDRO CARVALHO DA SILVA 040.***.***-90 PCD 
52 FRANCISCO NELMO LEAL 008.***.***-83   
53 GERMANA BARROS CUNHA 012.***.***-60   
54 DIOGO DAS NEVES PINTO 005.***.***-03   
55 DIEGO MAYER VIANA ROCHA 027.***.***-74   
56 ISABELA MARIA CURY DE MIRANDA 663.***.***-91   
57 LARISSE DANIELLE SILVA FREIRE 027.***.***-09   
58 ERICA AMANDA DOS SANTOS SOARES 043.***.***-60   
59 RAVENA MARIA BEZERRA VIEIRA DE ARAÚJO 028.***.***-13   
60 LIZ NASCIMENTO DE MENESES DUARTE 010.***.***-80   
61 ALDENORA EMANUELLA CARDOSO LEANDRO 007.***.***-07 PCD 
62 WILAME DA SILVA MENDES 035.***.***-70   
63 KARENA MARIA DE SOUSA CRUZ 029.***.***-00   
64 LUIS GUILHERME BRANDAO DA SILVA 045.***.***-70   
65 BEATRIZ CARVALHO ALENCAR PAES LANDIM  032.***.***-27   
66 ANA HELOISA OLIVEIRA 049.***.***-98 SUB JUDICE 
67 ADRIANA PUIG CARDOSO COSTA 016.***.***-25   
68 LEYDIANE DE MENESES MORAIS E MASCARENHAS 041.***.***-70   
69 NADIA LIMA BEZERRA 052.***.***-78   
70 MARLA KELLY CARVALHO SOUSA 054.***.***-55   
71 ROBLEDO NOLETO PAZ 606.***.***-07 PCD 
72 ARIADNE FERREIRA FARIAS 603.***.***-96   
73 PRISCILA ALENCAR MARINHO 059.***.***-10   
74 ANDRESSA SILVA MARQUES 102.***.***-04   
75 DAIANE APARECIDA DE BRITO SOUSA 036.***.***-06 SUB JUDICE 
76 CAIO CÉSAR LUZ ARAÚJO 041.***.***-20 SUB JUDICE 



3

Diário Oficial
Disponibilização: Quinta-feira, 30 de junho de 2022 • Edição nº 125  •   Publicação: Sexta-feira, 1º de junho de 2022

POSIÇÃO NOME CPF PCD / SUB 
JUDICE 

77 ESDRAS NUNES MARQUES TEIXEIRA 055.***.***-64   
78 MAICON LUZ ARAUJO 032.***.***-05   
79 TIAGO MEIRELES DE ANDRADE 000.***.***-98   
80 MARCOS FABRÍCIO DE ARAÚJO LUSTOSA 003.***.***-02   
81 MARCELA DUARTE DE MELO ALENCAR 026.***.***-00 PCD 
82 KLAYSON MAVIO DA SILVA MORAIS 030.***.***-40   
83 LUIS AUGUSTO BARROS FONTES 038.***.***-07   
84 RODRIGO BARBOSA VIEIRA 043.***.***-42   
85 MARIANA COUTO PIMENTEL 048.***.***.05   
86 BRUNA  TALUANE GOMES TIECO 083.***.***-79 SUB JUDICE 
87 IARA FERREIRA DOS SANTOS 045.***.***-77   
88 AMANDA COELHO E COSTA NASCIMENTO 039.***.***-57   
89 VALÉRIA MARIA FONTENELE DE OLIVEIRA 043.***.***-78   
90 JOSE WELLINGTON DE CASTRO PACHECO JUNIOR 049.***.***-28   
91 MAYRA DOS SANTOS OLIVEIRA 049.***.***-00 PCD 
92 JORDY ARAGAO NUNES DANTAS DO NASCIMENTO 056.***.***-51   
93 MARIA BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 060.***.***-28   

94 
ROBERTO LEONARDO DE CARVALHO 
ALBUQUERQUE 

786.***.***-00   

95 PATRICIA CRUZ REZENDE 888.***.***-72   
96 MICHELLE RAYANNE OLIVEIRA GOMES FERREIRA 005.***.***-08   
97 TALITA REGINA BARBOSA FEITOSA 016.***.***-66   
98 ISAAC MACHADO VASCONCELOS 026.***.***-43 SUB JUDICE 
99 AUGUSTO MOURÃO DA SILVA NETO 023.***.***-45   

100 BRUNA STER DE OLIVEIRA FERREIRA 041.***.***-56   
101 FRANCIELDO CARVALHO CORDEIRO 089.***.***-50 PCD 
102 AUREA CARVALHO ROCHA 027.***.***-77   
103 ELAINE MELO DE CARVALHO LIMA 015.***.***-03   
104 SAULO VERAS UCHOA DE CARVALHO 021.***.***-25 SUB JUDICE 
105 JAMILE OLIVEIRA CAVALCANTE 011.***.***-60   

106 
ANTONIO FREDERICO DO NASCIMENTO SOARES 
MARQUES 

051.***.***-00   

107 DANIEL DA SILVA SALES 038.***.***-60   
108 ILANA MARA SOUSA COSTA 042.***.***-10   
109 VINÍCIUS PASSOS RAMOS 085.***.***-60   
110 DANIEL VICTOR DOS SANTOS LEAL 054.***.***-81   
111 JESSICA RIBEIRO CARVALHO 049.***.***-50 PCD/subjudice 
112 GUSTAVO HENRIQUE LIMA PALÁCIO 010.***.***-80   
113 LUIS ALEX DE SOUSA BENIZ 051.***.***-25   
114 POLLIANA FARIAS MARINHO DA CUNHA 054.***.***-43   
115 JEFFERSON RAILSON MARTINS HERCULANO 041.***.***-09   
116 LUANA MENDES LEAL PESSOA 049.***.***-88   
117 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA E SILVA 048.***.***-57   
118 ITALO LEAL SANTOS DE MORAIS 063.***.***-02   
119 JÉSSICA MARIA VIDAL CASTRO 060.***.***-75   
120 JOÍNGLID DIAS SILVA 062.***.***-03   
121 WALTER SOBRINHO MOURA E SILVA 028.***.***-55 PCD 
122 ANDERSON DE CARVALHO NOGUEIRA 899.***.***-53   
123 DYEGO ELLYAS DE OLIVEIRA VIANA 018.***.***-99   
124 ALEXANDRE SANTOS DO VALE 083.***.***-79 SUB JUDICE 
125 CIDINEY AUGUSTO LOPES DE PAULA 032.***.***-14   
126 IÉSIO DINIZ DANTAS BARBOSA 042.***.***-65   
127 JORGE SOARES DE SOUSA NETO 040.***.***-07   
128 ERISVALDO MOREIRA DE SOUSA 030.***.***-06   
129 ALINE MARIA BARBOSA LOPES 012.***.***-67   
130 ELIAS MADEIRA SERRA JUNIOR 054.***.***-07   
131 ANDREANDERSON VIEIRA ARAUJO 028.***.***-38 PCD 

POSIÇÃO NOME CPF PCD / SUB 
JUDICE 

132 JOSÉ HENRIQUE BARBOSA CABOCLO 049.***.***-08   
133 BRENNDA PEREIRA COELHO 056.***.***-04   
134 GABRIELA SOUSA MOURA 056.***.***-30   

135 
JORGE ANTÔNIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO 
FILHO 

765.***.***-91 SUB JUDICE 

136 JOÃO WAGNER DE VASCONCELOS JÚNIOR 826.***.***-91 SUB JUDICE 
137 NAJRA GOMES DA SILVA CASTELO BRANCO  991.***.***-68 SUB JUDICE 
138 DANILIO LIRA LEAL SALES  017.***.***-02 SUB JUDICE 
139 NATALIA SENA DOS PRAZERES 015.***.***-07 SUB JUDICE 
140 DIEGO DE SOUSA MELO 620.***.***-72 SUB JUDICE 
141 WILSON ROBERTO SANTOS PARENTE 146.***.***-94 PCD 
142 LEANDRO RODRIGUES DE SOUSA 005.***.***-62 SUB JUDICE 
143 KAÍSA DE CASTRO SOUSA 003.***.***-70 SUB JUDICE 
144 UBIRACI ALMEIDA BONFIM 032.***.***-05 SUB JUDICE 
145 BRUNA CANUTO ALEXANDRINO 018.***.***-33 SUB JUDICE 
146 DEUSDEDIT PEREIRA LIRA JUNIOR 048.***.***-30 SUB JUDICE 
147 JESSICA BEZERRA MARQUES 041.***.***-01 SUB JUDICE 
148 BRENO CARVALHO DE SOUSA 050.***.***-90 SUB JUDICE 
149 BRUNO RIBEIRO DE ALMEIDALIRA 054.***.***-28 SUB JUDICE 
150 FABRICIANO MONTEIRO RODRIGUESJUNIOR 063.***.***-21 SUB JUDICE 
151 BRUNO LIMA DE CASTRO 025.***.***-03 PCD 
152 MATHEUS GOMES GODINHO 026.***.***-30 SUB JUDICE 
153 ALEXANDRE AZEVEDO PERES 020.***.***-99 SUB JUDICE 
154 MARINA OLIVEIRA SOUSA 017.***.***-95 SUB JUDICE 
155  LARISSA KELLY REBELO SANSAO 630.***.***-20 SUB JUDICE 
156 TAMIRES ROBERTA BARBOSA FEITOSA 037.***.***-85 SUB JUDICE 
157 THAMIRES CARLA DE MELOOLIVEIRA 043.***.***-40 SUB JUDICE 
158 EDUARDO NÓBREGA DE SOUSA GADELHA 052.***.***-54 SUB JUDICE 
159 ÍTALO ROMANO BATISTA PEREIRA 020.***.***-55 SUB JUDICE 
160 RANNYELSON FERREIRA SILVA 019.***.***-99 SUB JUDICE 

161 WESLLY DOS SANTOS RAMOS 054.***.***-40 PCD/SUB 
JUDICE 

162 FRANCISCO ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 010.***.***-65 SUB JUDICE 
163 WANDERSON PEREIRA DE BRITO 035.***.***-11 SUB JUDICE 
164 MANUELA RODRIGUES DE MOURA 034.***.***-00 SUB JUDICE 
165 LAYARA DE MOURA DIAS 018.***.***-04 SUB JUDICE 
166 JARDEL DE SÁ CARVALHO 014.***.***-64 SUB JUDICE 
167 MOISÉS FREITAS SOARES 054.***.***-71 SUB JUDICE 
168 SUSAN FERREIRA LIMA 027.***.***-50 SUB JUDICE 
169 RÔMULO DA SILVA BRITO 021.***.***-56 SUB JUDICE 
170 ABMAEL DA SILVA REIS 602.***.***-02 SUB JUDICE 
171 MAYKON RANGEL CARDOSO DE SOUSA 010.***.***-93 PCD 
172 LUIZ ALBERTO DE BRITO MONTEIRO NETO 045.***.***-33 SUB JUDICE 
173 MACKENSY DE ARAUJO PINTO 041.***.***-66 SUB JUDICE 
174 PAULO LEITE CHAVES NETO 965.***.***-00 SUB JUDICE 
175 MARINA LAURA FORTES DE BRITO OLIVEIRA 642.***.***-15 SUB JUDICE 
176 VEIKA MARIA MARTINS DANTAS 032.***.***-38 SUB JUDICE 

 


